
DZIENNIK URZĘDOWY

JJ WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
® W CIECHANOWIE

Ciechanów, dnia 4 września 1980 r. Nr 5 Poz. 26—37

TRESC

Poz. 26 — Zarządzenie Nr 24/80 Wojewody Ciechanowskiego 
z dnia 30 maja 1980 r. w sprawie ustalenia 
średniej stawki za 1 m3 zużytej wody pobieranej 
z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodę 
na terenie województwa ciechanowskiego;

Poz. 27 — Zarządzenie Nr 30/80 Wojewody Ciechanowskiego 
z dnia 8 lipca 1980 r. zmieniające zarządzenie 
w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Biura 
Geodezji i Terenów Rolnych w Ciechanowie;

Poz. 28 — Zarządzenie Nr 31/80 Wojewody Ciechanowskiego 
z dnia 8 lipca 1980 r. zmieniające zarządzenie 
w sprawie określenia spraw, które z upoważnie
nia Wojewody załatwiać będą kierownicy tere
nowych zjednoczeń, przedsiębiorstw, zakładów 
i instytucji;

Poz. 29 — Zarządzenie Nr 34/80 Wojewody Ciechanowskiego 
z dnia 15 lipca 1980 r. w sprawie lustracji bu
downictwa letniskowego;

Poz. 30 — Uchwała Nr XII/38/80 Gminnej Rady Narodowej 
w Opinogórze Górnej z dnia 30 maja 1980 r. 
w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowa
nia przestrzennego wsi gminnej Opinogóra;

Poz. 31 — Uchwała Nr XV/47/80 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Raciążu z dnia 23 maja 1980 r. w spra
wie zatwierdzenia planu ogólnego miasta Raciąża 
w formie „studium zagospodarowania przestrzen
nego”;

Poz. 32 — Uchwała Nr 49/XH/80 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Żurominie z dnia 3 czerwca 1980 r. 
w sprawie zatwierdzenia Planu Szczegółowego 

Zagospodarowania Przestrzennego Osiedla Bu
downictwa Jednorodzinnego „Zacisze” w Żuro
minie;

Poz. 33 — Uchwała Nr 50/XII/80 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Żurominie z dnia 3 czerwca 1980 r. 
w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego Osiedla Bu
downictwa Jednorodzinnego „Targowa” w Żuro
minie;

Poz. 34 — Uchwała Nr 31/80 Gminnej Rady Narodowej 
w Siemiątkowie Koziebrodzkim z dnia 30 czerw
ca 1980 r. w sprawie zatwierdzenia Planu Szcze
gółowego Zagospodarowania Przestrzennego Osie
dla Budownictwa Jednorodzinnego we wsi Sie
miątkowo Koziebrodzkie;

Poz. 35 — Zarządzenie Nr 10/80 Naczelnika Miasta i Gmi
ny w Żurominie z dnia 4 czerwca 1980 r. o usta
leniu terenu budowlanego w mieście Żurominie 
i jego podziale na normatywne działki budowla
ne;

Poz. 36 — Zarządzenie Nr 22/80 Naczelnika Gminy w Sie
miątkowie Koziebrodzkim z dnia 29 maja 1980 r. 
w sprawie odstępstwa od planu zagospodarowa
nia przestrzennego wsi Siemiątkowo Koziebrodz
kie;

Poz. 37 — Zarządzenie Nr 25/80 Naczelnika Gminy w Sie
miątkowie Koziebrodzkim z dnia 1 lipca 1980 r. 
w sprawie ustalenia granic terenów budowla
nych przejmowanych na własność państwa we 
wsi Siemiątkowo Koziebrodzkie.

26.

ZARZĄDZENIE NR 24/80
WOJEWODY CIECHANOWSKIEGO

z dnia 30 maja 1980 r.
w sprawie ustalenia średniej stawki za 1 m3 zużytej wody 
pobieranej z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodę 

na terenie województwa ciechanowskiego.

Na podstawie § 10 ust. 6 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 4 II 1977 r. w sprawie urządzeń zaopatrzenia w wodę 
i urządzeń kanalizacyjnych oraz opłat za wodę i wprowa
dzenie ścieków (Dz. Urz. Nr 7, poz. 29) w związku z wnios
kiem Dyrektora Wojewódzkiego Zarządu Inwestycji Rol
niczych z dnia 28 marca 1980 roku zarządzam co następuje:

§ 1
Ustalam stawkę opłat za wodę pobieraną z urządzeń zbio
rowego zaopatrzenia wsi na terenie województwa ciecha
nowskiego w wysokości 4,70 zł za 1 m3.

§ 2
Średnia wojewódzka stawka za wodę obowiązuje wszystkich 
użytkowników urządzeń.

§ 3
Za wykonanie zarządzenia czynię odpowiedzialnymi naczel
ników miast i gmin, gmin oraz Dyrektora Wojewódzkiego 
Zakładu Usług Wodnych w Ciechanowie z siedzibą w Mła
wie.

§ 4
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Dyrekto
rowi Wojewódzkiego Zarządu Inwestycji Rolniczych.

§ 5
Traci moc zarządzenie Nr 64/77 Wojewody Ciechanowskie
go z dnia 5 grudnia 1977 r. w sprawie ustalenia średniej 
stawki za 1 m3 zużytej wody pobieranej z urządzeń zbio
rowego zaopatrzenia wsi w wodę na terenie województwa 
ciechanowskiego (Dz. Urz. Woj. Rady Narodowej Nr 7 z dnia 
31 XII 77 r.).



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W CIECHANOWIE Nr 5 Poz. 26—27

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 1980 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Ciechanowie.

WOJEWODA 
mgr JERZY WIERZCHOWSKI

27.
ZARZĄDZENIE Nr 30/80

WOJEWODY CIECHANOWSKIEGO
z dnia 8 lipca 1980 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia 
Wojewódzkiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych 

w Ciechanowie.

Na podstawie § 1 Uchwały Nr 33/80 Rady Ministrów 
z dnia 14 kwietnia 1980 roku zmieniającej Uchwałę w spra
wie utworzenia wojewódzkich biur geodezji i terenów rol
nych oraz zadań w zakresie gospodarki iziemią zarzą
dzam co następuje:

§ 1
W Zarządzeniu Nr 29/75 Wojewody Ciechanowskiego z dnia 
11 sierpnia 1975 roku w sprawie utworzenia Wojewódzkie
go Biura Geodezji i Terenów Rolnych w Ciechanowie (Dz. 
Urz. WRN Nr 5, poz. 14) § 3 otrzymuje brzmienie:
„§ 3. Zatwierdza się Statut Wojewódzkiego Biura stanowią
cy załącznik do Zarządzenia Nr 30/80 Wojewody Ciecha
nowskiego z dnia 8 lipca 1980 roku”.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Ciechanowie.

WOJEWODA
mgr JERZY WIERZCHOWSKI

Załącznik do Zarządzenia Nr 30/80 
Wojewody Ciechanowskiego
z dnia 8 lipca 1980 roku
STATUT

WOJEWÓDZKIEGO BIURA GEODEZJI I TERENÓW 
ROLNYCH W CIECHANOWIE

§ 1
Wojewódzkie Biuro Geodezji i Terenów Rolnych w Ciecha
nowie, w dalszym ciągu zwane Wojewódzkim Biurem, dzia
ła na podstawie Zarządzenia Nr 29/75 Wojewody Ciecha
nowskiego z dnia 11 sierpnia 1975 roku w sprawie utwo
rzenia Wojewódzkiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych 
w Ciechanowie.

§ 2
1. Siedzibą Wojewódzkiego Biura jest m. Ciechanów.
2. Wojewódzkie Biuro używa pieczątki z napisem „Woje

wódzkie Biuro Geodezji i Terenów Rolnych w Ciecha
nowie”.

§ 3
1. Wojewódzkim Biurem kieruje Dyrektor, którego powo

łuje i odwołuje Wojewoda Ciechanowski na wniosek Dy
rektora Wydziału Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej 
i Leśnictwa.

2. Dyrektor jest odpowiedzialny za całokształt pracy Biura 
przed Wojewodą i reprezentuje Biuro na zewnątrz.

3. Obowiązki określone w ust. 2 Dyrektor wykonuje przy 
pomocy:
1) Z-cy dyrektora ds. technicznych (główny inżynier),
2) Z-cy dyrektora ds. prawno-urządzeniowych,
3) Głównego księgowego.

4. Z-ców dyrektora i Głównego księgowego Wojewódzkie
go Biura powołuje i odwołuje Wojewoda na wniosek 
Dyrektora Wojewódzkiego Biura.

§ 4
1. Wojewódzkie Biuro jest jednostką budżetową, której 

wydatki pokrywane są z budżetu terenowego Wojewódz
kiej Rady Narodowej z działu „Rolnictwo”.

2. Sprawy finansowe, osobowe, zatrudnienia, płac i spraw 
socjalnych oraz sprawozdawczości Wojewódzkie Biuro 
prowadzi we własnym zakresie.

3. Zasady działalności finansowej Wojewódzkiego Biura 
określają odrębne przepisy.

4. Liczbę etatów osobowych Wojewódzkiego Biura ustala 
corocznie Wojewoda Ciechanowski na wniosek Dyrektora 
Wojewódzkiego Biura, uzgodniony z Dyrektorem Wy
działu Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa.

§ 5
Do zadań Wojewódzkiego Biura należy wykonywanie prac 
dotyczących:

1. ochrony gruntów rolnych i leśnych,
2. rekultywacji gruntów i zabezpieczenia gleb przed ero

zją,
3. przejmowania na własność Państwa nieruchomości 

wchodzących w skład gospodarstw rolnych,
4. przekazywanie nieruchomości rolnych położonych na te

renach gmin,
5. administrowania nieruchomościami Państwowego Fun

duszu Ziemi,
6. sprzedaży rolnikom państwowych nieruchomości rol

nych,
7. regulowanie własności gospodarstw rolnych,
8. obrotu nieruchomościami rolnymi,
9. opracowania planów zagospodarowania przestrzennego 

terenów wiejskich w zakresie rolnictwa,
10. racjonalnego wykorzystania gruntów rolnych,
11. programowanie przeobrażeń i przekształcanie struktury 

obszarowej gospodarstw rolnych z uwzględnieniem kon
centracji gruntów, w szczególności w drodze scaleń i ich 
wymiany,

12. gospodarki terenami budowlanymi na obszarach wsi,
13. kartografii gleb i gleboznawczej klasyfikacji gruntów,
14. ewidencji gruntów na terenach wsi, a w szczególności 

dokonywanie aktualizacji operatu ewidencji gruntów 
i innych dokumentów geodezyjnych w odniesieniu do 
tych terenów,

15. usług geodezyjnych i dokumentacyjnych dla potrzeb 
rolnictwa oraz na zamówienie osób fizycznych i praw
nych na obszarach gmin,

16. prowadzenie składnic materiałów geodezyjno-kartogra
ficznych dla potrzeb rolnictwa,

17. współdziałanie z terenowymi organami administracji 
państwowej stopnia podstawowego oraz innymi jednost
kami organizacyjnymi w realizacji zadań związanych 
z gospodarką ziemią i geodezją dla potrzeb rolnictwa,

18. rozwijanie postępu technicznego i wynalazczości,
19. organizowania praktyk stażowych i nadzorowania ich 

przebiegu,
20. organizowania szkoleń specjalistycznych,
21. obsługi Komisji ds. uwłaszczeń przy Wojewodzie Cie

chanowskim,



Poz. 27—28 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARÓD OWEJ W CIECHANOWIE Nr 5 Str. 3

22. sprawowania nadzoru technicznego nad osobami pro
wadzącymi sprawy geodezji i ewidencji gruntów na ob
szarach wsi,

23. sporządzania projektów rocznych i wieloletnich planów 
rzeczowo-finansowych i przedkładanie ich do zatwier
dzenia Wojewodzie,

24. prowadzenie spraw w zakresie bezpieczeństwa i higie
ny pracy oraz zaopatrzenia techniczno-materiałowego,

25. kosztorysowania robót, analizowania norm pracy oraz 
opracowywania zakładowych norm pracy,

26. współdziałania z ośrodkami naukowymi i innymi insty
tucjami w opracowaniu oraz realizacji projektów orga
nizacji i urządzania terenów rolnych z punktu widze
nia racjonalnego wykorzystania przestrzeni produkcyj
nej w rolnictwie,

27. realizacji innych zadań w zakresie gospodarki ziemią 
i geodezji rolnej zleconych przez Wojewodę Ciecha
nowskiego.

§ 6
Do izadań Wojewódzkiego Biura obok zadań wymienionych 
w § 5 należy ponadto współpraca z innymi wojewódzkimi 
biurami geodezji i terenów rolnych na terenie kraju w za
kresie:
.1 ujednolicenia stosowania techniki oraz technologii prac 

geodezyjnych i projektowych,
2. pozyskania, eksperymentowania, wdrażania oraz upo

wszechniania nowych rozwiązań organizacyjnych, tech
nicznych i technologicznych.

§ 7
1. Do zakresu działania Dyrektora Wojewódzkiego Biura 

należy:
1) kierowanie całością pracy Wojewódzkiego Biura w 

sposób zapewniający prawidłowe pod względem me
rytorycznym i formalnym realizowanie zadań statu
towych,

2) ustalanie regulaminu współdziałania jednostek orga
nizacyjnych Wojewódzkiego Biura oraz zakres czyn
ności jego pracowników,

3) dysponowanie funduszami Biura zgodnie z ich prze
znaczeniem,

4) podejmowanie decyzji w sprawach personalnych 
pracowników Wojewódzkiego Biura, przyjmowanie, 
zaszeregowanie, awansowanie, zwalnianie pracowni
ków oraz przyznawanie premii, nagród i wyróżnień.

2. Do zakresu działania Z-cy dyrektora ds. technicznych 
(Głównego inżyniera) należy:
1) organizowanie i nadzorowanie wykonawstwa prac 

geodezyjnych, geodezyjno-urządzeniowycl , reproduk
cyjnych dla potrzeb rolnictwa i na zamówienie stron,

2) współdziałanie z ośrodkami naukowymi, innymi in
stytucjami w zakresie racjonalnego wykorzystania 
rolniczej przestrzeni produkcyjnej,

3) nadzorowanie spraw z zakresu postępu technicznego, 
techniki i technologii, opracowań geodezyjnych, nor
mowania i wynalazczości,

4) wykonywanie innych prac zleconych przez Dyrektora 
Wojewódzkiego Biura,

3. Do zakresu działania Z-cy dyrektora ds. prawno-urzą- 
dzeniowych należy:
1) organizowanie i nadzorowanie prac z zakresu gospo

darki ziemią i zabezpieczenie wykonawstwa pod wzglę
dem prawno-administracyjnym,

2) prowadzenie instruktażu z zakresu prawa rolnego 
i administracyjnego dla personelu Wojewódzkiego 

Biura oraz pracowników zatrudnionych w organach 
stopnia podstawowego,

3) . współpraca z zakresu prawa rolnego w opracowaniu
i opiniowaniu aktów prawnych,

4) wykonywanie innych prac zleconych przez Dyrektora 
Wojewódzkiego Biura.

4. Do zakresu działania Głównego Księgowego należy:
1) prowadzenie spraw gospodarki finansowo-materiało

wej,
2) opracowywanie planów finansowo-gospodarczych,
3) prowadzenie właściwej dokumentacji finansowej oraz 

sprawozdawczości,
4) wykonywanie innych prac zleconych przez Dyrektora 

Wojewódzkiego Biura.

§ 8
1. W skład Wojewódzkiego Biura wchodzą: Działy, Pra

cownie, Brygady, Rejonowe Oddziały i stanowiska pracy.
2. Dyrektor Wojewódzkiego Biura za zgodą Wojewody Cie

chanowskiego może utworzyć lub zlikwidować w uzasad
nionych przypadkach rejonowe oddziały Wojewódzkiego 
Biura na zasadach określonych w Zarządzeniu Nr 143 
Ministra Rolnictwa z dnia 19 lipca 1975 r.

3. Organizację Wojewódzkiego Biura określa załączony 
schemat organizacyjny.

4. Dyrektor Wojewódzkiego Biura może wprowadzić zmia
ny w strukturze organizacyjnej wynikające z potrzeb do
stosowania jej do aktualnych potrzeb i zadań produkcyj
nych.

5. Rozdział etatów dla poszczególnych komórek organiza
cyjnych określa Dyrektor Wojewódzkiego Biura.

§ 9
Szczegółowy zakres czynności dla poszczególnych komórek 
organizacyjnych oraz pracowników ustala Dyrektor Woje
wódzkiego Biura.

§ 10
Zasady wynagradzania pracowników Wojewódzkiego Biura 
określają odrębne przepisy.

§ 11
Czas pracy pracowników Wojewódzkiego Biura wynosi 46 
godzin tygodniowo (8 godzin dziennie, w soboty 6 godzin).

§ 12
Wojewódzkie Biuro oznacza akta symbolem „WBG”.

28.

ZARZĄDZENIE Nr 31/80 
WOJEWODY CIECHANOWSKIEGO

z dnia 8 lipca 1980 r.
zmieniające zarządzenie w sprawie określenia spraw, które 

z upoważnienia Wojewody załatwiać będą kierownicy 
terenowych zjednoczeń, przedsiębiorstw, zakładów

i instytucji.

Na podstawie § 1 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 14 kwietnia 1980 roku zmieniającego Rozporządzenie 
w sprawie określenia rodzajów spraw należących do admi
nistracji państwowej, które z upoważnienia terenowych or
ganów administracji państwowej mogą kierownicy tereno
wych zjednoczeń, przedsiębiorstw, zakładów i instytucji za
łatwiać, zarządzam co następuje:



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W CIECHANOWIE Nr 5 Poz. 28—29

§ 1
W § 1 Zarządzenia Nr 36/78 Wojewody Ciechanowskiego 
z dnia 22 sierpnia 1978 roku w sprawie ckreślenia spraw, 
które z upoważnienia Wojewody załatwiać będą kierownicy 
terenowych zjednoczeń, przedsiębiorstw, zakładów i insty
tucji dodają punkt 8 w brzmieniu:
„8) Dyrektora Wojewódzkiego Biura Geodezji i Terenów

Rolnych w Ciechanowie do:
a) programowania przeobrażeń w strukturze gospo

darstw rolnych z uwzględnieniem koncentracji grun
tów,

b) załatwiania spraw dotyczących obrotu nieruchomo
ściami rolnymi,

c) załatwiania spraw dotyczących przejmowania na 
własność Państwa nieruchomości wchodzących w 
skład gospodarstw rolnych i ich rozdysponowania, 
regulowania własności gospodarstw rolnych oraz ad
ministrowania nieruchomościami Państwowego Fun
duszu Ziemi,

d) organizowania racjonalnego wykorzystania gruntów 
rolnych, przeobrażeń struktury obszarowej gospo
darstw, w szczególności przez scalenia i wymianę 
gruntów oraz inne prace geodezyjne na potrzeby rol
nictwa,

e) załatwianie spraw w zakresie ochrony gruntów rol
nych i ich rekultywacji, zabezpieczenia gleb przed 
erozją craiz przeznaczania gruntów rolnych na cele 
nierolnicze,

f) załatwiania spraw dotyczących gospodarki terenami 
budowlanymi na obszarach wsi,

g) załatwiania spraw dotyczących ewidencji gruntów na 
obszarach wsi”.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Ciechanowie.

WOJEWODA 
mgr JERZY WIERZCHOWSKI

29.

ZARZĄDZENIE Nr 34/80 
WOJEWODY CIECHANOWSKIEGO 

z dnia 15 lipca 1980 roku 
w sprawie lustracji budownictwa letniskowego.

Na podstawie Zarządzenia Nr 12 Ministra Administracji 
Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 14 
czerwca 1980 r. w sprawie budowy domów letniskowych 
oraz wykorzystywania na cele letniskowe budynków opu
szczonych, stosownie do pisma UAN 2 — 636 L — 28/80 Mi
nistra Administracji, Gospodarki Terenowej i Ochrony Śro
dowiska z dnia 18 czerwca 1980 r. zarządzam co nastę
puje:

§ 1
Powołuję Wojewódzki Zespół do spraw lustracji budow

nictwa letniskowego zwany dalej Zespołem w składzie:
1. Główny Architekt Województwa,
2. Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej 

i Leśnictwa,
3. Dyrektor Wydziału Finansowego.

§ 2
Zadaniem Zespołu jest koordynacja pracy grup kontrol

nych działających przy urzędach administracji państwowej 
stopnia podstawowego.

§ 3
W terminie do dnia 15 listopada 1980 r. Zespół przedłoży 

syntetyczne wyniki lustracji oraz wnioski zmierzające do 
realizacji ustaleń zawartych w zarządzeniu Nr 12 Ministra 
Administracji, Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowi
ska z dnia 14 czerwca 1980 r.

§ 4
Do czasu wejścia w życie wymienionego w § 3 Zarządze

nia wstrzymuję wydawanie nowych decyzji w sprawach bu
downictwa letniskowego.

§ 5
Prezydent Miasta Ciechanowa, Naczelnik Miasta Mławy, 

naczelnicy miast i gmin oraz naczelnicy gmin powołają, wy
mienione w § 2, grupy kontrolne w składzie:
1. inspektor do spraw budownictwa,
2. przedstawiciel służby rolnej,
3. przedstawiciel służby finansowej.

§ 6
Grupy kontrolne dokonują przeglądu budownictwa re

kreacyjnego — w oparciu o „wytyczne w sprawie zakresu 
lustracji budownictwa letniskowego”, stanowiące załącznik 
Nr 1 *) do Zarządzenia — w terminie do dnia 1 października 
1980 r.

W wyniku lustracji grupy kontrolne naniosą na mapy 
ewidencyjne w skali 1: 5000 położenie działek letniskowych 
oraz wypełnią „Tabelę budownictwa letniskowego”, stano
wiącą załącznik Nr 2 do zarządzenia.

§ 7
W terminie do dnia 15 października materiały lustracyj

ne, w postaci kopii map ewidencyjnych i „Tabel budownic
twa letniskowego”, należy nadesłać Głównemu Architekto
wi Województwa Ciechanowskiego wraz z wnioskami doty
czącymi tego budownictwa.

§ 8
Zobowiązuję organy administracji państwowej stopnia 

podstawowego do założenia ewidencji budownictwa letnisko
wego na materiałach wymienionych w § 6 oraz bieżącej 
aktualizacji.

§ 9
Zobowiązuję Dyrektora Wydziału Rolnictwa, Gospodarki 

Żywnościowej i Leśnictwa do przekazania, w terminie do 
dnia 1 października 1980 r. Wojewódzkiemu Biuru Planowa
nia Przestrzennego wykazu gruntów Państwowego Fundu
szu Ziemi, które mogą być przydatne dla celów rekreacyj
nych oraz gruntów prywatnych, kwalifikujących się do bu
downictwa letniskowego a także wykazu budynków opusz
czonych.

§ 10
Wojewódzkie Biuro Planowania Przestrzennego, w ra

mach Uproszczonych Planów Gmin, wyznaczy tereny bu
downictwa letniskowego, uwzględniając ustalenia zawarte 
w Zarządzeniu Nr 12 Ministra Administracji, Gospodarki 
Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 14 czerwca 1980 r. 
oraz wytycznych do tego Zarządzenia jak również materia
ły wymienione w § 9 niniejszego Zarządzenia.

§ U
Za realizację Zarządzenia czynię odpowiedzialnymi: Głów

nego Architekta Województwa Ciechanowskiego, Dyrektora 
Wydziału Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa,



Poz. 29—33 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W CIECHANOWIE Nr 5 Str. 5

Dyrektora Wydziału Finansowego, Prezydenta Miasta Cie
chanowa, Naczelnika Miasta Mławy oraz naczelników gmin 
(miast i gmin).

§ 12
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA
JERZY WIERZCHOWSKI 

*) nie publikowany.
30.

UCHWAŁA Nr XH/38/80
Gminnej Rady Narodowej w Opinogórze Górnej

z dnia 30 maja 1980 roku
w sprawie: zatwierdzenia planu zagospodarowania 

przestrzennego wsi gminnej Opinogóra województwo 
ciechanowskie

Na podstawie art. 64 pkt 1 lit. e ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 roku o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, 
poz. 139 z późniejszymi zmianami) oraz § 7 ust. 1 uchwały 
Nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 roku w sprawie 
zasad i trybu sporządzania, uzgodnienia i zatwierdzania 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 
(M.P. Nr 31, poz. 135) Gminna Rada Narodowa w Opinogó
rze Górnej uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się miejscowy ogólny plan zagospodarowania 
przestrzennego wsi gminnej Opinogóra województwo ciecha
nowskie w granicach określonych w załączniku graficznym.

§ 2 
Odpowiedzialnym za wykonanie Uchwały czyni się Naczel
nika Gminy Opinogóra.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło
szeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Naro
dowej w Ciechanowie.

PRZEWODNICZĄCY GRN 
Marian Bralski

31.

UCHWAŁA Nr XV/47/80
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Raciążu

z dnia 23 maja 1980 roku
w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego miasta Raciąża 
w formie „Studium zagospodarowania przestrzennego”.

Na podstawie § 7 ust. 1 Uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 roku w sprawie zasad i trybu sporządza
nia, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów za
gospodarowania przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135) Rada 
Narodowa Miasta i Gminy w Raciążu uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się miejscowy plan ogólny w formie „Studium 

Zagospodarowania Przestrzennego” miasta Raciąża w 
brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2
Teren oznaczony w załączniku literami B5-MW przezna

cza się pod indywidualne budownictwo jednorodzinne na 
głębokość 40 m od krawędzi chodnika ul. Zawoda w stronę 
rzeki Raciążnicy.

§ 3
Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Na

czelnika Miasta i Gminy w Raciążu.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN w Ciechanowie.
PRZEWODNICZĄCY

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
Roman Nadrowski

32.

UCHWAŁA Nr 49/XH/80
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Żurominie

z dnia 3 czerwca 1980 roku
w sprawie zatwierdzenia Planu Szczegółowego 

Zagospodarowania Przestrzennego Osiedla Budownictwa 
Jednorodzinnego „Zacisze” w Żurominie.

Działając w oparciu o § 7 ust. 1 Uchwały nr 148 Rady Mi
nistrów z dnia 9 lipca 1976 roku w sprawie zasad i trybu 
sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych pla
nów zagospodarowania przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135) 
— Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala:

§ 1
Zatwierdzić Plan Szczegółowy Zagospodarowania Prze
strzennego Osiedla Budownictwa Jednorodzinnego „Zacisze” 
w Żurominie, w części obejmującej I etap realizacji, wska
zany w załączniku graficznym do Uchwały.

§ 2
W Planie niniejszym uwzględnić wnioski, które wpłynęły 
w okresie wyłożenia Planu do publicznego wglądu ludności, 
w sposób ustalony komisyjnie. Protokół z rozpatrzenia 
wniosków należy włączyć do dokumentacji planu.

§ 3
Zatwierdzony Plan Szczegółowy Zagospodarowania Prze
strzennego uznać za podstawę do sporządzenia przez służbę 
geodezyjną planu podziału terenów budowlanych.

§ 4
Jeden egzemplarz rysunku planu wraz z opisem pozostaje 
w Urzędzie Miasta i Gminy w Żurominie celem przeprowa
dzenia dalszego toku postępowania.

§ 5
Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Naczel
nika Miasta i Gminy w Żurominie.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło
szeniu w Dzienniku Urzędowym WRN w Ciechanowie.

PRZEWODNICZĄCY
RADY NARODOWEJ MIASTA i GMINY 

Lech Kowalski

33.

UCHWAŁA Nr 50/XII/80
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Żurominie

z dnia 3 czerwca 1980 roku
w sprawie zatwierdzenia Planu Szczegółowego 

Zagospodarowania Przestrzennego Osiedla Budownictwa 
Jednorodzinnego „Targowa” w Żurominie.

Działając w oparciu o § 7 ust. 1 Uchwały nr 148 Rady Mi
nistrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu spo-



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W CIECHANOWIE Nr 5 Poz. 33—35

rządzania, uzgadniania miejscowych planów zagospodaro
wania przestrzennego (M.P. nr 31, poz. 135) Rada Narodowa 
Miasta i Gminy w Żurominie uchwala:

§ 1
Zatwierdzić Plan Szczegółowy Zagospodarowania Prze
strzennego Osiedla Budownictwa Jednorodzinnego „Targo
wa” w Żurominie w części obejmującej I etap realizacji, 
wskazany w załączniku graficznym do Uchwały.

§ 2
W Planie niniejszym uwzględnić wnioski, które wpłynęły 
w okresie wyłożenia Planu do publicznego wglądu ludności, 
w sposób ustalony komisyjnie. Protokół z rozpatrzenia 
wniosków należy włączyć do dokumentacji Planu.

§ 3
Zatwierdzony Plan Szczegółowy Zagospodarowania Prze
strzennego uznać za podstawę do sporządzenia przez służbę 
geodezyjną planu podziału terenów budowlanych.

§ 4
Jeden egzemplarz rysunku planu wraz z opisem pozostaje 
w Urzędzie Miasta i Gminy w Żurominie celem przeprowa
dzenia dalszego toku postępowania.

§ 5
Odpowiedzialnym za wykonanie Uchwały czyni się Naczel
nika Miasta i Gminy w Żurominie.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło
szeniu w Dzienniku Urzędowym WRN w Ciechanowie.

PRZEWODNICZĄCY
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 

Lech Kowalski

34.

UCHWAŁA Nr 31/80
Gminnej Rady Narodowej w Siemiątkowie Koziebrodzkim

z dnia 30 czerwca 1980 roku

w sprawie zatwierdzenia Planu Szczegółowego 
Zagospodarowania Przestrzennego Osiedla Budownictwa 

Jednorodzinnego we wsi Siemiątkowo Koziebrodzkie.

Działając w oparciu o § 7 ust. 1 Uchwały Nr 148 Rady Mi
nistrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu spo
rządzania i zatwierdzania miejscowych planów zagospoda
rowania przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135) Gminna Rada 
Narodowa w Siemiątkowie Koziebrodzkim uchwala:

§ 1
Zatwierdzić Plan Szczegółowy Zagospodarowania Prze
strzennego Osiedla Budownictwa Jednorodzinnego w Sie
miątkowie Koziebrodzkim, woj. ciechanowskie, będący za
łącznikiem do uchwały.

§ 2
Zatwierdzony Plan Szczegółowy Zagospodarowania Prze
strzennego uznać za podstawę do sporządzenia przez służbę 
geodezyjną planu podziału terenów budowlanych.

§ 3
Trzy egzemplarze rysunku planu wraz z opisem technicz
nym przekazać Naczelnikowi Gminy w Siemiątkowie Kozie

brodzkim celem przeprowadzenia dalszego toku postępowa
nia.

§ 4
Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Naczel
nika Gminy w Siemiątkowie Koziebrodzkim.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło
szeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Naro
dowej w Ciechanowie.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Edmund Sadowski

35.

ZARZĄDZENIE Nr 10/80 
Naczelnika Miasta i Gminy w Żurominie

z dnia 4 czerwca 1980 roku

o ustaleniu terenu budowlanego w mieście Żurominie 
i jego podziale na normatywne działki budowlane.

Na podstawie art. 2 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. 
o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego 
oraz o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. 
U. Nr 27, poz. 192 z 1972 r. i Dz. U. Nr 48, poz. 282 z 1973 r.) 
oraz § 13 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Gospodarki Tere
nowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. 
w sprawie trybu ustalania i rozgraniczania i podziału tere
nów budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego na obsza
rze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35 poz. 242) zarządzam co na
stępuje:

§ 1
Ustalam teren położony w mieście Żuromin w rejonie 

ulic: Targowa i Warszawska jako teren budowlany przezna
czony pod budownictwo jednorodzinne — osiedle „Targowa” 
I etap.

§ 2
Teren, o którym mowa w § 1 zostaje podzielony równo

cześnie na działki budowlane zgodnie ze szczegółowym pla
nem zagospodarowania przestrzennego (załącznik nr 1) oraz 
projektem podziału (załącznik nr 2) i rejestrem pomiarowym 
(załącznik nr 3).

§ 3
Na ustalonym terenie budowlanym w ramach terenowych 

planów gospodarczych zostaną wybudowane następujące 
urządzenia:

' 1. sieć elektryczna,
2. sieć wodociągowa,
3. ulice,

z terminem zakończenia robót w 1983 roku.

§ 4
Nieruchomości lub ich części objęte zarządzeniem z wyjąt

kiem działek, które właściciele (współwłaściciele) zachowali 
na własność, lub które zostały nadane na własność ich człon
kom rodzin decyzjami administracyjnymi Naczelnika Mia
sta, Miasta i Gminy, stwierdzającymi własność działek, prze
chodzą z mocy prawa na własność Państwa po upływie 2 
miesięcy od daty wejścia w życie niniejszego zarządzenia, 
wolne od ciążących na nich praw rzeczowych ograniczonych 
i innych obciążeń.



Poz. 35—37 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W CIECHANOWIE Nr 5 Str. 7

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 2 miesięcy od 
chwili ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Ciechanowie.

NACZELNIK MIASTA I GMINY 
mgr inż. Jan Ruchalski

36.

ZARZĄDZENIE Nr 22/80
Naczelnika Gminy w Siemiątkowie Koziebrodzkim

z dnia 29 maja 1980 roku
w sprawie odstępstwa od planu zagospodarowania 

przestrzennego wsi Siemiątkowo Koziebrodzkie.

Na podstawie § 11 Uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 
9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzga
dniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospodaro
wania przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135) oraz na podsta
wie wyrażonej zgody Wojewódzkiej Dyrekcji Rozbudowy 
Miast i Osiedli Wiejskich, Wojewódzkie Biuro Planowania 
Przestrzennego Nr 44/29/80 z dnia 28 maja 1980 r. zarzą
dzam co następuje:

§ 1

Wprowadzam odstępstwa od uproszczonego planu zagospo
darowania przestrzennego wsi Siemiątkowo Koziebrodzkie 
w części dotyczącej terenu oznaczonego na planszy Nr 2 
symbolem RO.1.1.6. jako teren upraw ogrodniczych i prze
znaczam na tereny budownictwa mieszkaniowego jednoro
dzinnego.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
NACZELNIK GMINY 
mgr Zenon Zdrojewski

37.

ZARZĄDZENIE Nr 25/80
Naczelnika Gminy w Siemiątkowie Koziebrodzkim

z dnia 1 lipca 1980 roku
w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych 

przejmowanych na własność Państwa we wsi Siemiątkowo 
Koziebrodzkie.

Na podstawie art. 8, ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o terenach budowlanych na obszarze wsi (Dz. U. 
z 1969 r. Nr 27, poz. 216 i z 1972 r. Nr 49, poz. 312) oraz § 1 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. 
w sprawie zasad przejmowania terenów budowlanych na 
obszarach wsi na własność Państwa (Dz. U. Nr 3, poz. 16) 
zarządzam, co następuje:

§ 1
Ustalam granice terenów budowlanych przejmowanych na 
własność Państwa we wsi Siemiątkowo Koziebrodzkie zgo
dnie z oznaczeniem kolorem żółtym na mapie sytuacyjnej 
stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia.
Przejęciu podlegają działki stanowiące własność następują
cych osób:
1. Ob. Antoniego Rumińskiego 4/6, Ob. Piotra Rumińskiego 

1/6, Ob. Dariusza Rumińskiego 1/6, działka Nr 140 o po
wierzchni 1,5699 ha.

2. Ob. Ryszarda i Jadwigi małżonków Nowickich działka 
Nr 156/1 o powierzchni 0,3527 ha.

§ 2
Przejęcie działek następuje w stanie wolnym od długów hi
potecznych i innych obciążeń, z wyjątkiem służebności grun
towych ujawnionych w księdze wieczystej lub zbiorze do
kumentów.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni
ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ciecha
nowie.

NACZELNIK GMINY 
mgr Zenon Zdrojewski



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W CIECHANOWIE Nr 5

Warunki prenumeraty
Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej 

na rok 1980
Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ciechanowie 

na rok 1980 wynosi:

półroczne 10 zł bez skorowidza 
rocznie 20 zł ze skorowidzem

Opłata za prenumeratę powinna być uiszczona z góry.
Rachunków nie wysyła się.

  
Dziennik Urzędowy redaguje Zespół Redakcyjny — adres: Urząd Wojewódzki, Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr 

ul. Świerczewskiego 47, 06-400 Ciechanów,
Administracja: Urząd Wojewódzki, Wydział Budżetowo-Gospodarczy, ul. Świerczewskiego 47, 06-400 Ciechanów,

teł. 22-54, konto Nr 13000-505-225 NBP Ciechanów.

Prenumerata wynosi:
a) roczna ze skorowidzem — 20 zł,
b) półroczna bez skorowidza — 10 zł.
Rachunków za prenumeratę nie wystawia się.
Reklamacje z powodu nie doręczenia poszczególnych numerów 
Dziennika należy wnosić do administracji w terminie 15 dni po 
otrzymaniu następnego numeru.
Poszczególne egzemplarze Dziennika Urzędowego do nabycia 
w Wydziale Budżetowo-Gospodarczym, pokój Nr 10.
Należność płatna w kasie Wydziału Budżetowo-Gospodar czego.

ODBIORC/X

Druk: Zakłady Graficzne RS W „Prasa-Książka-Ruch” w Ciechanowie, ul. Moniuszki 17/19. Zam. 835-80. Nakład 500.

Cena 8,— zł


